Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

VAVv.serranaspgovbr  email  infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 27 de Outubro de 2023.

Oficio Especial

limo Sr

Thiago Henrique de Assis

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n2  282/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado por Vossa Senhoria, vimos informar que os requerimentos

preenchidos dos locais, já foram analisados e encontra-se na programação para execução dos serviços.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

LUIZ A • E OSANTS

Assistente de Secretario de Infraestrutura Urbana

	Page 1